平成24年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成24年3月31日）

修正の理由
東日本大震災の復興の兆しが見え始めたものの、ヨーロッパの財政危機の再燃、さらには円高等により厳しい状況が続い
ております。
当社の当期の売上高は、プロダクツ事業において、第４四半期にリリースした自社開発パッケージソフトの売上高が当初予
想を上回る見込みであります。
また、エンジニアリングサービス事業においても、自動車関連での開発案件等が堅調であるため、売上高が順調に推移し
ております。
また、利益面においては、売上高の増加と繰延税金資産の計上により当期純利益は当初予想を上回る見通しとなります。
本資料に記載されている業績見通し等将来に関する記述は、当社が現在入手している情報及び合理的であると判断する
一定の前提に基づいており、実際の業績等は様々な要因により大きく異なる可能性があります。

以 上

平成24年5月15日
各 位

上場会社名 アンドール株式会社
代表者 代表取締役社長 笹淵裕司
（コード番号 4640）
問合せ先責任者 取締役 青柳光昭
（TEL 03-3243-1711）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成24年２月７日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業収益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 1,100 95 100 90 17.38
今回修正予想(B) 1,234 110 112 119 23.01
増減額(B-A) 134 15 12 29
増減率(%) 12.3 16.5 12.5 32.4
（ご参考）前期実績
（平成23年3月期）

939 69 70 78 15.21